
 

 EDITAL Nº 080/2015 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE AGENTES OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 
1109/2011 E EDITAL Nº 60/2015) 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 22 de Maio 
de 2015, às 13hrs, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida, bem 
como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº60/2015, portando a 
seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral, (com comprovante 

da última votação) e originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14, (quatorze) anos 

e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05, (cinco) anos e 

original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS, (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
          - Atestado de saúde considerando-o apto para o exercício da função. 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 18 de 
maio de 2015. 

 
LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA 

51 GISABELE CRISTIANE SCHOLZE 100196190 8/9/1986 100 
52 REGIANE CATARINA DOS SANTOS 85612948 14/1/1987 100 
53 JOICE EVELIN DOS SANTOS 91317648 25/6/1987 100 
54 TATIANE APARECIDA NASCIMENTO 98219188 18/11/1987 100 
55 RENATA DE PAULA S. MACHADO 93700570 24/1/1988 100 
56 ELAINE BIESEK 97025983 5/4/1988 100 
57 JENYFFER BATISTA FONTOURA 43305040 18/8/1988 100 
58 FERNANDA MATIAS 10.074.121.0 3/12/1988 100 
59 GRACY KELLY G. WANDEMBRUCK 123330560 23/6/1989 100 
60 GLORIA DE ALMEIDA DA SILVA 104897878 5/8/1989 100 
61 JONATHAN LEE SALDANHA DE LIMA 105173598 3/1/1990 100 
62 ALLAN FELIPE MACHADO 94842271 25/1/1990 100 
63 JONATHAN BORGES DA COSTA 100325136 1/3/1990 100 
64 THALYTA CRISTYNE DA C. SILVA 12.448.390-5 6/11/1990 100 
65 ELIANE APARECIDA S. DA SILVA  110685670 14/2/1991 100 


